
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 169/MR/TÚ/2024

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: II/198 Modernizace silnice Teplá - Horní
Kramolín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000869“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: II/198 Modernizace silnice Teplá - Horní Kramolín" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: PRAGOPROJEKT, a.s.

Sídlo: K Ryšánce 1668/16
14700 Praha

IČO: 45272387

Datum a čas doručení nabídky: 04.11.2024 16:16

Nabídková cena: 665 500,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: DS engineering PLUS, a.s.

Sídlo: K Hájům 946/10
15500 Praha

IČO: 27955834

1 /2



Datum a čas doručení nabídky: 30.10.2024 13:19

Nabídková cena: 667 920,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: II/198 Modernizace silnice
Teplá - Horní Kramolín":

Název: PRAGOPROJEKT, a.s.

Sídlo: K Ryšánce 1668/16
14700 Praha

IČO: 45272387

Nabídková cena: 665 500,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
- dle § 74 Zákona O zadávání veřejných zakázek = prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů s platní ke dni 01.11.2024

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- výpis z obchodního rejstříku = prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Služby v oblasti administrativní správy a
organizačně hospodářské činnosti" = prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
- osvědčení o autorizaci v oboru „dopravní stavby" nebo „dopravní stavby, specializace nekolejová
doprava" = doloženo osvědčení o autorizaci
- prohlášení, že se jedná o kmenového zaměstnance nebo že má tato osoba uzavřenou smlouvu o
budoucí spolupráci = doložené čestné prohlášení ze kterého vyplývá, že je autorizovaná osoba kmenovým
zaměstnancem dodavatele

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 06.11.2024

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

2 /2


		2024-11-06T13:27:21+0100
	Ing. Jiří Šlachta




